Disse beslag består af en 4 mm tyk U-formet
stålplade med en påsvejst Ø16 mm kamstålstang
med længde 200 mm for søjlesko PPU og 450
mm for søjlesko PDL.
Beslag der er 40 mm brede har Ø5 og Ø9 mm
huller, mens beslag der er 60 mm brede har Ø9
og Ø11 mm huller.
Egenskaber
Materiale
Stålkvalitet:
 Galvaniseret stål S235JR i henhold til EN 10025
Korrosionsbeskyttelse:
 Beslagene varmforzinkes efter bearbejdning iht. EN
ISO1461 med zinklagtykkelse på typisk 55 µm
Fordele
Anvendelse
Samlinger
Anvendelsesområder
Søjlesko PPU og PDL anvendes til understøtning af
remme og søjler ved terrassebygning og lignende
Teknisk datablad
PPU / PDL
Søjlesko
Teknisk data
Dimensioner
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm] Huller, topplade
Antal pr. kasse Vægt [kg]
A B C F G t1 Ø5 Ø9 Ø11
PPU46/40G 5650072 46 40 94 200 16 4 4 4 - 20 0.63
PPU48/40G 5708365 48 40 93 200 16 4 4 4 - - 0.63
PPU71/40G 5708366 71 40 94 200 16 4 4 4 - 15 0.66
PPU73/40G 5708368 73 40 93 200 16 4 4 4 - - 0.66
PPU75/40G 5653316 75 40 92 200 16 4 4 4 - - 0.66
PPU70/60G 1252144 70 60 97 200 16 4 - 4 2 - 0.85
PPU80/60G 1252145 80 60 92 200 16 4 - 4 2 20 0.85
PPU90/60G 1252146 90 60 97 200 16 4 - 4 2 20 0.89
PPU96/60G 5650098 96 60 94 200 16 4 - 4 2 - 0.89
PPU98/60G 5708361 98 60 93 200 16 4 - 4 2 - 0.89
PPU100/60G 5653852 100 60 92 200 16 4 - 4 2 20 0.89
PPU120/60G-B 1419043 120 60 102 200 16 4 - 4 2 20 1
PPU140/60G-B 5708363 140 60 92 200 16 4 - 4 2 20 1
Teknisk datablad
PPU / PDL
Søjlesko
Montering
Fastgørelse
Hedgaardsvej 11 8300 Odder
 tel: +45 8781 7400
 fax : +45 8781 7409
PPU / PDL
Søjlesko
Copyright by Simpson Strong-Tie®
 Oplysningerne i dette dokument ejes eksklusivt af Simpson Strong-Tie® A/S.
 De er kun gældende i forbindelse med produkter, som forhandles af Simpson Strong-Tie® A/S. 2025-04-28 www.strongtie.dk
Teknisk datablad
PPU / PDL
Søjlesko